公 告
为方便烟

台市民服务咨

询 ，现 将 建 行

烟台分行服务

咨询电话予以

公告：

正常工作时间：6603001

夜间及节假日：6603216

不动产继承公示

●吕文杰对原登记于吕桂龙、尉雪玲名下的不动产

权申请继承登记(坐落马山路247号院0027-2-201号

的不动产，房权证号：莱字第00051732号)。现根据《不

动产登记暂行条例实施细则》之规定，对该申请进

行审查并予以公示。从2018年7月31日至2018年8月21

日止。如对该申请有异议者，须在公示期间向不动

产登记机构提出并提交书面材料，据以复核。公示

期满无异议的，即予登记并颁发《不动产权证书》。

特此公示 2018年7月31日

遗失声明

●山东宏丰新材料科技有限公司因保管不善，将坐

落于莱阳市经济技术开发区长江路东、峨嵋路南的

土地莱他项(2012)第16号他项权证遗失(灭失)，根据

《不动产登记暂行条例实施细则》的规定，现声明该

房屋他项权证证明作废。

●莱阳宇祥顺运输有限公司的道路运输证丢失，鲁

交运管烟字：370682313096号，车辆号牌鲁YC1357

(黄)，现予以声明作废。

●莱阳金开塑业有限公司的道路运输证丢失，营运

证号370682315255，车辆号牌鲁YC3766(黄)，现予以

声明作废。

●朱振明坐落于莱阳市河洛镇朱家庄村的不动

产权证 (房产证 )丢失，证号为：143221号，现登报

声明遗失，并将按规定向登记机关申请权证作废

补发新证。

●朱振明坐落于莱阳市河洛镇朱家庄村的不动产

权证(土地证)丢失，证号为：莱集用(90)字第048951

号，面积155 . 40平方米，时间1990年11月19号，现登报

声明遗失，并将按规定向登记机关申请权证作废补

发新证。

●王建刚坐落于冯格庄街道办咸家庄村的不动产

权证(房产证)丢失，证号为：1502541号，现登报声明

遗失，并将按规定向登记机关申请权证作废补发新

证。

●周巨海坐落于莱阳市古柳街道办事处姜家泊村

的不动产权证(房产证)丢失，证号为：0307769号，面

积198 . 03平方米，时间1992年8月20日，现登报声明遗

失，并将按规定向登记机关申请权证作废补发新

证。

●周仁安坐落于莱阳市古柳街道办事处姜家泊村

的不动产权证(房产证)丢失，证号为：233078号，面积

195 . 00平方米，时间1989年8月11日，现登报声明遗

失，并将按规定向登记机关申请权证作废补发新

证。

●李国政坐落于莱阳市古柳街道办事处山子村的

不动产权证(房产证)丢失，证号为：0305744号，面积

186 . 64平方米，时间1992年7月10日，现登报声明遗

失，并将按规定向登记机关申请权证作废补发新

证。

B02 城事 2018年8月1日 星期三

编辑：钟建军 美编：李艳梅 校对：周宣刚

本报7月31日讯(记者 孙
芳芳) 31日，烟台市会展政策
新闻发布会在烟台市国际博览
中心举行。记者从发布会上获
悉，为了加快烟台市会展业创
新发展，将会展业打造成为烟
台市新旧动能转换的重要支点
和新的经济增长极，烟台市人
民政府办公室印发了《关于加
快全市会展业创新发展的意
见》。根据意见中提出的发展目
标，到2022年，全市展馆面积将

新增15万平方米，展会数量突
破100个，展览总面积突破100万
平方米。

《意见》共分8个部分，32条
措施。意见中明确提出优化会
展产业布局，编制全市会展业
中长期发展规划，合理规划会
展场馆布局，拉动城市建设。
准确定位会展方向，与周边城
市形成优势互补、错位竞争、
良性互动、合作共赢的区位布
局。

强化会展品牌建设，重点
在提升现有展会水平、培育特
色产业展会、发展新兴产业展
会、引进知名品牌展会、打造
区域文化节庆和推进国际品
牌认证等6个方面用力。培育
会展市场主体，包括加快打造
会展龙头企业、大力培育新兴
会展企业、加强会展基础设施
建设改造以及完善会展产业
链。

推动会展业创新发展，主

要是推动会展与关联产业融合
发展、推进“互联网+会展”创新
发展、引导会展业区域协同错
位发展和促进会展业绿色发
展。提高会展国际化水平，支持
展会“走出去”和“引进来”，形
成“会展+招商+投资”的经济增
长新模式。

意见中还明确提出了发展
目标，到2022年，全市展馆面积
新增15万平方米，展会数量突
破100个，展览总面积突破100万

平方米，打造品牌展会10个以
上，引进国家级品牌展会5个以
上，引进知名会展机构5家以
上，通过全球展览业协会(UFI)
认证品牌展会3个以上、展馆或
会展企业2家以上。基本建成结
构优化、布局合理、功能完善、
机制健全、市场规范、人才专
业、服务优良的会展业发展体
系，成为立足山东半岛、辐射东
北亚的具有较高知名度和影响
力的国际会展名城。

烟台出台《关于加快全市会展业创新发展的意见》

到到22002222年年展展会会数数量量将将突突破破110000个个

本报7月31日讯(记者 孙淑
玉 通讯员 叶杏 张国杰) 为
优化诊治流程，方便百姓就医，烟
台山医院“智慧医院”项目日前上
线，将线下的预约挂号、缴费充
值、查询报告等服务搬到了线上，
市民只需要关注“烟台山医院微
信服务号“烟台山医院烟台市妇
幼保健院”、支付宝生活号，只要
在家动动手指就能提前两周约到
心仪的专家，就诊时间还能准确
到分。当然，如果老年人起初不会
操作，也可到医院通过自助机或
窗口办理相关业务。

移动支付、线上支付现已渗
入到我们生活的方方面面，为方
便市民就医，日前烟台山医院推
出“智慧医院”服务，无纸化交易
让就医更方便，今后市民就医不
必携带大量现金，只要在微信服
务号、支付宝生活号或自助机上
就可以实现微信缴费、支付宝缴
费或银行卡缴费。

“既可以预约当日号源，也可
以预约两周之内的门诊专家。”烟
台山医院门诊部主任刘曙亮介绍
说，市民挂号预约时，还可以自主
选择就诊时段，避免了扎堆就诊
的现象，让就诊时间更加自主、高
效。记者随后登录查询得知，号源

分配十分细致，每7分钟为一个号
段，市民需在预约时间前到医院
自助机取号，否则过号将作废。

不仅如此，刘曙亮主任称，患
者通过个人身份证完成实名制认
证之后，系统会在后台生成一个
基于患者身份信息的电子卡，今
后再来就诊，医生就能调取此前
的诊疗信息，快速了解患者的健
康状况，在医保结算时也避免了
因为信息不完整而带来的不便。
此外，烟台山医院信息科副科长
刘海霞称，“智慧医院“还能让患
者避免等待检查结果的煎熬。患
者检查结束后，检查结果可以通
过微信服务号、支付宝生活号底
部的‘信息查询’模块进入‘报告
查询’子菜单看到检验结果、影像
报告，也可以在自助机上查询并
打印检验报告。这样既省时又省
力，还更有利于长期保存。

刘曙亮称，需要特别注意的
是，对于尚无身份证的婴幼儿，其
父母在线上输入婴幼儿的身份证
号，完善就诊人信息之后，还需携
带户口本到该医院挂号窗口补办
健康卡，完成信息认证，便于今后
看病就诊。

有些年龄大的人会觉得自己
不懂智能手机，不会网上支付，用

起来会比较棘手。烟台山医院的
“智慧医院”项目考虑到相关问题
后，设置用户最多可以绑定8个人
的就诊信息，满足了“子女替父母
预约挂号”“家人代为网上支付”
的要求。

到医院就诊却不知道挂哪个
号怎么办？别发愁，烟台山医院

“智慧医院”还提供智能导诊系统
服务，网上全面指导就诊科室和
路径，一部手机在手，全程无忧。

烟台山医院信息科副科长刘
海霞告诉记者，患者通过输入个人
不舒服部位等信息，系统会推荐到
相应科室挂号；如不确定自己的症
状应该到哪个门诊就诊，还可以通
过微信服务号或支付宝生活号的

“个人中心”，进入“诊疗服务”，然
后选择“智能导诊”，人工智能技术
可以为患者推荐就诊科室；到了医
院之后，如果找不到某个门诊在哪
里，不知道到哪儿化验检查，“院内
导航”可以实现指路功能。

此外，为满足不同就诊者的就
医需求，烟台山医院仍然会保留传
统的挂号方式。“但若市民提早来到
医院排队等候挂号，可能也会面临
该时间段已经被网上预约完的情
况。”刘曙亮说，这种情况只能按照
当日所有的预约安排，等待就诊。

只要在家动动手指专家随便约，就诊时间准确到分

烟烟台台山山医医院院““智智慧慧医医院院””项项目目全全面面上上线线
近期为落实习近平

总书记加强文物保护的
指示精神，蓬莱阁景区
管理处组织文物人员对
蓬莱阁文物进行勘察
时，在下临悬崖人迹罕
至的丹崖山灯塔基下，
突然发现上世纪初期民
国时期蓬莱阁灯塔碑残
碑，碑刻由大理岩精制
而成，长54厘米，宽50厘
米，厚10厘米。
碑文如下：

“蓬莱口岸，海舶所
趋。丹崖建阁，邑之名胜。
下多礁石，出没涛波。不
有指南，宵航之患。清同
治十三年始建灯塔，制如
小亭，体微，用备一灯烛，
险示以彼岸，黑月霾夜，
恃以无虞，舟人便焉。鼎
革后修葺新阁，易而为
楼，名以普照，高危无当，
圮不旋踵……”

考古人员推测，该
碑大约刻于1920年左右，
距今约有100年的历史。
碑文书法为魏碑体，经
中国书法家协会《国际
书法》主编张永强先生

鉴定，该碑为蓬莱籍著
名书法家葛家修先生的
手迹。葛家修先生生前
曾任山东文史馆馆员，
为山东省著名书法家。

蓬莱阁下登州港(蓬
莱水城)为我国古代四大
名港，是唐朝日本、朝鲜
遣唐使的登陆地，也是
我国唯一保存至今的唐
朝古港，现建有蓬莱古
船博物馆。蓬莱阁灯塔
是古代海上丝绸之路上
迄今我国沿海保存最早
的古代灯塔，原称“蓬莱
阁灯楼”，始建于清同治
七年(1868年)，是山东省
登州府同知雷树枚倡
建，原为夜间及天气昏
暗时行船导航的航标灯
塔。从碑文中表明，民国
初年，“蓬莱阁灯楼”改
为“蓬莱阁灯塔”。民国
灯塔碑刻的发现，填补
了蓬莱阁灯塔民国时期
记载的空白，对研究古
代海上丝绸之路港口设
施的演变，具有重要科
研价值。(通讯员 董韶
军)

““海海丝丝””文文物物新新发发现现
民民国国初初蓬蓬莱莱阁阁灯灯塔塔碑碑出出土土

为提升客户体验，简
化理赔手续，太平人寿积
极开发移动端理赔受理
工具，而2018年4月正式在

“太平保宝”上线的“秒
赔”服务，则将“快捷”这
两个字真正落到了实处。

4月2日上午，客户李
先生到太平人寿烟台中
心支公司柜面申请理
赔。此前，他因胃炎在滨
州医学院烟台附院住院
接受了治疗。

代理人孔繁荣在核
实资料后确认，该案件符
合“秒赔”条件，于是在机
构内勤人员的协助下，通
过手机“太平保宝”APP

进行“秒赔”操作。上午11
点47分01秒在系统录入
信息，11点49分08秒便顺
利结案，理赔款也在10分
钟之内顺利转到李先生
的银行账户，成为太平人
寿烟台中心支公司第一
笔“秒赔”案件。对于公司
高效的理赔服务，代理人
和客户都十分满意。

随着“秒赔”服务的
上线，太平人寿实现了
简单件“秒赔”，复杂件

“快赔”，真正做到了从
销售到理赔的全流程服
务。未来，太平人寿也将
为更多客户提供更加便
捷快速的服务。

““太太平平保保宝宝””
上上线线““秒秒赔赔””服服务务

招招远远扬扬帆帆助助学学公公益益志志愿愿者者为为敬敬老老院院老老人人送送新新型型环环保保能能源源——— 兰兰炭炭
7月29日，招远扬帆助学公

益志愿者联合会携中信正业投
资发展有限公司，与招远市张
星镇党委副书记于文涛一同走
进招远市张星敬老院及招远市

辛庄敬老院，为敬老院的老人
送去了新型环保能源-兰炭，这
些兰炭将用于敬老院日常的做
饭、洗浴及冬日的取暖中。

为响应国家节能环保的号

召，用新能源兰炭替代传统煤，
中信正业率先免费为招远市敬
老院老人送去实实在在的温
暖。这些清洁煤，不仅热量大燃
烧容易，且严格达到环保等级。

老吾老以及人之老，敬老爱老
是我们中华民族的传统美德，
将新能源兰炭送到敬老院这一
举动，既响应国家环保号召，又
让敬老院的老人感受到了党和

政府及社会的关心和关爱，扬
帆助学公益志愿者联合会也在
此举中践行了敬老、爱老、尊老
的传统美德。(通讯员 王蕾
周梦飞)

	J02-PDF 版面